繁體中文
理干擾情況。
聯邦通訊委員會聲明（A 級裝置）
註：此設備已經過測試，並符合 FCC 規則第 15 篇 A 級數位裝置之限制規定。規定之
限制係針對住宅設備之有害干擾提供合理保護所設立。此設備會產生、利用並可能釋放
無線射頻能源，且若未按照指示安裝使用，可能對無線電通訊產生有害干擾。但本公司
亦不保證本裝置於特定安裝方式下即不會產生干擾。若此設備確實對無線電或電視造成有害干擾
（可藉由開啟然後關閉設備電源得知），則建議使用者利用以下方式修正干擾：

RRSS--223322CC通通訊訊模模式式
Start Code(1 Byte) : 0xFF
Type Code(1 Byte) : 0x70
DataLength Code(1 Byte) : 0x01
Data Code(1 Byte) : 請參考指令表
CheckSum Code(1 Byte) : 請參考指令表
Format  : Start  + Type + DataLength + Data + CheckSum
Example : 0xFF + 0x70 + 0x01 + 0x80 + 0xF1 (Command Power)
21
RRSS--223322CC指指令令表表
 Start Code Type
Code
Data
Length
Data
Code Checksum
KEY_POWER FF 70 1 0 71
KEY_TIMER FF 70 1 1 70
KEY_AVBOX FF 70 1 2 73
KEY_AVVISOR FF 70 1 3 72
KEY_MIRROR FF 70 1 4 75
KEY_SPLT
SCREEN FF 70 1 5 74
KEY_PIP FF 70 1 6 77
KEY_REVERSE FF 70 1 7 76
KEY_EFFECT FF 70 1 8 79
KEY_SLIDESHOW FF 70 1 9 78
KEY_DEL FF 70 1 A 7B
KEY_PLAYBACK FF 70 1 B 7A
KEY_FREEZE FF 70 1 C 7D
KEY_CAPTURE FF 70 1 D 7C
KEY_MENU FF 70 1 E 7F
KEY_AUTOFOCUS FF 70 1 F 7E
KEY_AUTOIMAGE FF 70 1 10 61
KEY_ZOOM_1X FF 70 1 11 60
KEY_UP FF 70 1 12 63
KEY_LEFT FF 70 1 13 62
KEY_ENTER FF 70 1 14 65
KEY_RIGHT FF 70 1 15 64
KEY_DOWN FF 70 1 16 67
KEY_ZOOM_IN FF 70 1 17 66
KEY_BRT_UP FF 70 1 18 69
KEY_DEL FF 70 1 45 34
22
 Start Code Type
Code
Data
Length
Data
Code Checksum
KEY_CAM/PC FF 70 1 4A 3B
KEY_ZOOM_OUT FF 70 1 4B 3A
KEY_BRT_DOWN FF 70 1 4C 3D
故故障障排排除除
本節將提供許多實用技巧，告訴您如何解決使用 AVERVISION M30 的常見問題。
投影畫面上沒有圖片。
1. 請依照本手冊說明，重新檢查所有連接線接頭。
2. 檢查顯示輸出裝置的電源開關。
3. 確認顯示輸出裝置的設定值。
4. 如果您是使用筆記型電腦或電腦透過顯示輸出裝置投影，請檢查電腦的 RGB (VGA)輸出到
AVERVISION M30 的 RGB 輸入的連線，並確認 AVERVISION M30 在電腦模式。
我已經設定好 AVERVISION M30 並已根據手冊說明檢查所有連線，但仍無法在慣用的投影
畫面上顯示影像。
1. 本機 POWER 鍵在待機模式亮起橘燈。再按下 POWER 鍵開啟，使 LED 燈亮起藍燈。
2. 預設的攝影機顯示解析度設定值為 1024x768。如果您的輸出裝置不支援以上解析度，便無法進行
投影。只要按住 MENU（功能表）和►按鈕，即可變更解析度設定值。
3. 如果顯示輸出裝置在電腦上，或使用類比裝置，請將 TV-RGB 指撥開關轉為 TV。
投影畫面上的影像有失真或者影像模糊不清。
1. （如有變更）請將所有已變更的設定值，重設回原廠預設值（詳細資訊與步驟請參閱〈選單功能〉
一節）。
2. 使用 Brightness（亮度）與 Contrast（對比）選單中的功能將影像失真的情況降到最低。
3. 若發現影像模糊或失焦，請按控制面板或遙控器上的 Auto Focus（自動對焦）按鈕。
投影畫面上沒有電腦訊號。